
UCHWAŁA NR XXXVII/294/2017
RADY GMINY SUSZEC

z dnia 27 lipca 2017 r.

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości położonej w Rudziczce

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz.U. z 2016r., 
poz. 446 ze zm.), art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (j.t. Dz. U. 
z 2016r., poz.2147 ze zm.)

Rada Gminy Suszec
uchwala, co następuje:

§ 1. 

Wyrazić zgodę na nabycie przez Gminę Suszec w drodze sprzedaży na własność Gminy Suszec nieruchomości 
gruntowej, zapisanej w Księdze Wieczystej nr KA1P/00040444/3, prowadzonej przez Sąd Rejonowy w Pszczynie, 
oznaczonej ewidencyjnie jako działka nr 215/5 o powierzchni 0,0353 ha, obręb Rudziczka, karta mapy 4.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Suszec.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Suszec

Andrzej Urbanek

Id: 5FCC0E17-A0BE-4AB2-BBF8-4FA60C13A5A5. Podpisany Strona 1




